i r a n n a t u r e . a r e e o . a c . i r 106

بیست و هفتمن کنفرانس متعاهدین کنوانسیون تغییر اقلیم )COP27( در تاریخ 6 تا 20
نوامبر سال 2022 میلادی )15 تا 29 آبان 1401( در شرم الشیخ مصر برگزار شد. روز
دوشنبه 7 نوامبر 2022، رهبران بیش از 25 کشور و 20 سازمان، »اتحاد بین المللی
تاب آوری در برابر خشک سالی« را برای تسریع اقدامات و کمک به کشورها برای
آمادگی بهتر برای خشک سالی های آینده راه اندازی کردند.